
PLAN ZAJĘĆ 2KKZ

Semestr 2 rok szkolny 2023/2024

KURS KWALIFIKACYJNY ROL.04 ROK 2

 
Zjazd 1

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

12.01.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne – technika w rolnictwie. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

6 19.10 – 19. 55 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie.. Jan Szymański 

7 20.00 – 20.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

13.01.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

4 10.30 – 11.15 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

 



 

 
Zjazd 2 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

19.01.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne – technika w rolnictwie. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

6 19.10 – 19. 55 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie.. Jan Szymański 

7 20.00 – 20.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

20.01.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 

Produkcja roślinna. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Ekonomika. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Ekonomika. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Ekonomika. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Ekonomika. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Ekonomika. Jan Szymański 

 

  



Zjazd 3 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

02.02.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne – technika w rolnictwie. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

6 19.10 – 19. 55 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

7 20.00 – 20.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

03.02.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 

Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

 
Zjazd 4 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

09.02.2024 r. 1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 



 
PIĄTEK 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

6 19.10 – 19. 55 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

7 20.00 – 20.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

10.02.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 Produkcja roślinna.

Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Produkcja roślinna. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański

 

 
Zjazd 5 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

23.02.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 



5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne – produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

6 19.10 – 19. 55 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

7 20.00 – 20.45 Zajęcia praktyczne - technika w rolnictwie. Jan Szymański 

24.02.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 

Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Język niemiecki – zawodowy. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Ekonomika. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Ekonomika. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Ekonomika. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Ekonomika. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Ekonomika. Jan Szymański 

 

Zjazd 6 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

08.03.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

09.03.2024 r. 
 

1 8.00 – 8.45 Ekonomika. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Ekonomika. Jan Szymański 



 
SOBOTA 

3 9.40 – 10.25 Ekonomika. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 

Ekonomika. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Ekonomika. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

8 13.50 – 14.35 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

Zjazd 7 

DATA LP   GODZINA PRZEDMIOT NAUCZYCIEL 

15.03.2024 r. 
 
PIĄTEK 

1 15.00 – 15.45 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

2 15.50 – 16. 35 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

3 16.40 – 17.25 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna.. Jan Szymański 

4 17.30 – 18.15 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

5 18.20 – 19.05 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna.. Jan Szymański 

16.03.2024 r. 
 
 
SOBOTA 

1 8.00 – 8.45 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

2 8.50 – 9. 35 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

3 9.40 – 10.25 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

4 
10.30 – 11.15 

Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

5 11.20 – 12.05 Zajęcia praktyczne – produkcja roślinna. Jan Szymański 

6 12.10 – 12.55 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

7 13.00 – 13.45 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 



8 13.50 – 14.35 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

9 14.40 – 15.25 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 

10 15.30 – 16.15 Zajęcia praktyczne - produkcja zwierzęca. Jan Szymański 
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